ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2021  № 24

Об установлении размера стоимости, находящегося в муниципальной

собственности движимого имущества, иного имущества, не относящегося к

недвижимым и движимым вещам, для включения в реестр муниципальной

собственности Розовского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Приказом

Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа

2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного

самоуправления реестров муниципального имущества», Положением «Об

управлении и распоряжении имуществом находящемся в муниципальной

собственности Розовского сельского поселения», утвержденным решением

Совета Розовского сельского поселения Омского муниципального района

Омской области от 10.12.2020   № 46, Совет Розовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Установить, что включению в реестр муниципального имущества

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области подлежит находящееся в муниципальной собственности движимое

имущество и иное, не относящееся к недвижимости имущество, стоимость

которого составляет 3000 рублей и более.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на сайте

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Розовского сельского поселения                                К.В. Калиниченко

http://internet.garant.ru/document/redirect/186367/5105
http://internet.garant.ru/document/redirect/70111604/0